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317 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

318 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.50 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

319 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.29 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

320 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.57 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

321 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.56 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

322 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.34 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

323 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.62 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

324 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.29 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

325 04/10/2023 Istituto Superiore Lorenzo Lotto 300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

326 13/10/2023 L'AIRONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 412.38 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

327 13/10/2023 L'AIRONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1885.71 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

328 13/10/2023 Carosio Enrico 661.12 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

329 13/10/2023 Musi Elisabetta 483.44 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

330 13/10/2023 LOCATELLI LAURA 513.46 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

331 13/10/2023 MARRAPODI ELISABETTA 14.64 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

332 13/10/2023 MOTTA FRANCESCO 71.54 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

333 13/10/2023 MOTTA FRANCESCO 95.39 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

334 13/10/2023 RONCALLI SIMONA 238.48 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

335 13/10/2023 RONCALLI SIMONA 476.96 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

336 13/10/2023 ROMEO ROBERTA 34.06 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

337 13/10/2023 PROCOPIO SAVERIA 161.83 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

338 13/10/2023 FARINA GIULIO 187.38 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

339 13/10/2023 LOICO FELICE 153.31 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

340 13/10/2023 FUSCO GIUSEPPINA 119.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

341 17/10/2023 VERTIGO CONSULTING SRL 885.28 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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342 17/10/2023 PROXIMA LAB S.R.L. 190.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

343 24/10/2023 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

344 24/10/2023 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

345 24/10/2023 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

346 24/10/2023 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

347 24/10/2023 CANON ITALIA SPA 237.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

348 27/10/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT Lombardia Inc. Conti di Credito 50.93 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

349 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.62 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

350 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.29 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

351 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 194.76 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

352 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

353 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

354 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

355 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

356 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

357 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.17 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

358 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

359 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.37 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

360 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

361 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.05 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

362 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.16 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

363 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.29 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

364 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 153.34 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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365 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 177.55 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

366 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.27 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

367 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.99 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

368 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 161.00 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
03|02|015 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

369 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.07 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

370 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.29 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

371 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.07 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

372 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.06 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

373 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.84 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

374 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.15 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

375 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.78 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

376 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.37 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

377 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.49 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

378 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.64 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

379 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 231.61 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"E. FERMI"

24030 CARVICO VIA CAVOUR, 9 C.F. 91025980169 C.M. BGIC83600G

Pag. 3



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

380 03/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 463.21 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

381 10/11/2023 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 396.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

382 10/11/2023 BONGIORNO ANTINFORTUNISTICA S.R.L. 140.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

383 10/11/2023 CHUBB EUROPEAN GROUP SE 5.50 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

384 10/11/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA  S.p.A. 674.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

385 10/11/2023 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 297.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

386 10/11/2023 VISIGALLI PATRIZIA 2970.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

387 10/11/2023 VISIGALLI PATRIZIA 3465.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

388 17/11/2023 MOIOLI VALERIO 1156.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

389 17/11/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT Lombardia Inc. Conti di Credito 9.88 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

390 17/11/2023 BANCA POPOLARE DI SONDRIO - SEDE CENTRALE - UFFICIO
TESORERIE ENTI

1100.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

391 17/11/2023 ALAIMO ANGELA 300.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

392 20/11/2023 Locatelli Jessica 14.64 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

393 20/11/2023 VILLA GIOVANNA 293.81 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

394 20/11/2023 VIVOLO IRENE 286.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

395 20/11/2023 COLOMBI SILVIA 286.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

396 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

397 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

398 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 148.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

399 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

400 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 271.16 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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401 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 263.53 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

402 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 271.16 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

403 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 289.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

404 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.12 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

405 25/11/2023 350 TESORERIA CENTRALE 93.54 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

406 25/11/2023 350 TESORERIA CENTRALE 16.86 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

407 25/11/2023 350 TESORERIA CENTRALE 482.93 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

408 25/11/2023 350 TESORERIA CENTRALE 565.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

409 12/12/2023 PRIVACYCERT LOMBARDIA SRL 430.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

410 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.60 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

411 12/12/2023 ARGO TORINO DI TODISCO CLAUDIO 200.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

412 12/12/2023 CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO LOCALE DI BERGAMO
OVEST E VALLE IMAGNA

100.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

413 12/12/2023 ARUBA SPA 70.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

414 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

415 12/12/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT Lombardia Inc. Conti di Credito 26.73 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

416 12/12/2023 CAPROTTI NADIA LUISA 696.80 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

417 12/12/2023 DE FALCO MARIANNA 1073.17 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

418 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1016.86 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

419 12/12/2023 DE FALCO MARIANNA 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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420 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 225.97 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

421 12/12/2023 QUADRI ANDREA 375.40 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

422 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 429.67 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

423 12/12/2023 CATERINI LUCIANA CARMEN 273.83 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

424 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 253.63 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

425 12/12/2023 MAGNI CLAUDIO GIUSEPPE 130.22 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

426 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.62 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

427 12/12/2023 CARMINATI MIRELLA 155.83 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

428 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.54 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

429 12/12/2023 VEGLIA FRANCESCO 14.14 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

430 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.62 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

431 12/12/2023 BELOTTI ANTONIA 28.92 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

432 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.61 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

433 12/12/2023 MAZZOLA ARTURO 14.47 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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434 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.29 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

435 12/12/2023 COLLEONI LAURA 28.21 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

436 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

437 12/12/2023 GAMBIRASIO DEIANIRA 14.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

438 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.28 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

439 12/12/2023 RAVASIO PAOLA 14.43 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

440 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.33 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

441 12/12/2023 CATARSI FILIPPO 28.96 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

442 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.57 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

443 12/12/2023 CARISSIMI STEFANIA 85.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

444 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.09 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

445 12/12/2023 LOCATELLI LAURA 14.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

446 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.26 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

447 12/12/2023 MALIMPENSA ELENA 14.47 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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448 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.29 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

449 12/12/2023 COMEGLIO ANNA 14.49 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

450 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.27 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

451 12/12/2023 VALSECCHI LUIGI 115.96 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

452 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 106.13 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

453 12/12/2023 PELLE DOMENICO 72.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

454 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.45 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

455 12/12/2023 MARIANI LAURA GIOVANNA 29.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

456 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.26 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

457 12/12/2023 MARRAPODI ELISABETTA 190.25 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

458 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 170.64 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

459 12/12/2023 CHUBB EUROPEAN GROUP SE 5054.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

460 12/12/2023 CHUBB EUROPEAN GROUP SE 495.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

461 12/12/2023 VALCESCHINI DIEGO 1073.17 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

462 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1016.86 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

463 12/12/2023 VALCESCHINI DIEGO 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"E. FERMI"

24030 CARVICO VIA CAVOUR, 9 C.F. 91025980169 C.M. BGIC83600G

Pag. 8



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

464 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 225.97 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

465 16/12/2023 ASD POLISPORTIVA CALUSCHESE BASKET 670.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

466 16/12/2023 FRAREG S.R.L. 900.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

467 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

Data 02/01/2024
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